[image: Описание: Лысые горы чб 1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 02 июня 2025 года № 308

р.п.Лысые Горы

	О создании рабочей группы по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Лысогорском муниципальном районе Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 февраля 2025 года № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате, а также принятия ими решений», постановления Правительства Саратовской области от 20 мая 2025 года № 400-П «О создании межведомственной комиссии по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», Уставом Лысогорского муниципального района, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Лысогорском муниципальном районе Саратовской области.
2. Определить состав рабочей руппы по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Лысогорском муниципальном районе Саратовской области согласно Приложению №1 к постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Лысогорского муниципального района в сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лысогорского муниципального района Куторова Э.А.

	Глава Лысогорского муниципального района

	С.В. Фартуков

Приложение №1 к постановлению администрации  Лысогорского района
от 02 июня 2025 года № 308
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
рабочей руппы по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в Лысогорском муниципальном районе Саратовской области

	Фартуков С.В.
	Глава Лысогорского муниципального района, председатель рабочей руппы;

	Куторов Э.А.
	первый заместитель главы администрации Лысогорского муниципального района, заместитель председателя рабочей руппы;

	Казаченко Е.А.
	заместитель главы администрации Лысогорского муниципального района заместитель председателя рабочей руппы;

	Агеев Р.В.
	начальник отдела экономики финансового управления администрации Лысогорского муниципального района, секретарь рабочей руппы.

Члены рабочей группы:

	Емельянова С.Г.
	начальник финансового управления администрации Лысогорского муниципального района;

	Козлов С.Ю.
	начальник управления сельского хозяйства администрации Лысогорского муниципального района;

	Кошелева А.А.
	заместитель начальника управления архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Лысогорского муниципального района;

	Лескин И.А.
	заместитель начальника управления архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Лысогорского муниципального района;

	Мирошниченко А.Н.
	начальник отдела по работе с молодежью, спорту и туризму администрации Лысогорского муниципального района;

	Поляков А.В.
	руководитель аппарата администрации Лысогорского муниципального района

	Семенова М.Н.
	начальник управления кадровой и правовой работы администрации Лысогорского муниципального района

image1.jpeg